
r

Rota ry

令和 6年 5月 吉日
益田ロータリークラブ

幹事 田上  尚志 様

浜田ローータリーークラブ

会  長  茶 円 宥 勝
創立 65周年実行委員長

岩 元 正 一

伸      ネL

拝 啓

若葉の候、貴台におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、4月 27日 に開催致 しました浜田ロータリークラブ創立 65周年の記念

例会には、ご多用の中、幹事様にご来臨を賜わり、ご鄭重なるご祝意並びに御

祝いを頂戴 し、誠にありがとうございました。

お蔭様で、記念例会・祝賀会と盛会裡に終えることが出来ました事、心より

感謝申し上げます。

当日は、忙 しさに紛れ充分なおもてなしも出来ず、また不行き届きの点も多々

有 りましたこと、深くお詫び申し上げます。

私共は、これを機会に足元を見つめ直 し、時代の変化に対応 したロータリー

活動に邁進する所存でございますc何卒今後 とも、よリー層のご指導ご支援を
賜わりますよう、ょろしくお願い申し上げますG

本来ですと早々にお伺いし、お礼を申し上げるべきところではございますが、

失礼ながら寸格を持って御礼とさせて戴きます。

皆様の御身ご自愛の上、益々のご活躍をお祈 り申し上げます。

敬 具


